transparência  e  protocolo,  para  o  funcionamento  das
atividades administrativas do poder legislativo municipal.

Contratado.................:  ASP AUTOMACAO
SERVICOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ:
02.288.268/0001-04

Valor.................:  R$  16.259,98  (Dezesseis  mil  e
duzentos  e  cinquenta  e  nove  reais  e  noventa  e  oito
centavos).

Fundamento Legal...: art. 24, inciso II , da Lei nº 
8.666/93 e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação
emitida pela Comissão de Licitação e ratificado pelo(a)